Cuenta Publica 2018

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

FONATUR Prestadora de Servicios, S.A. de C.V.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

25,715 158,159
25,715 158,159
14,764 65,825
10,951 71,090

0 0

0 0

0 0

0 0

0 21,244

0 0

0 0

0 0
32,505,768 0
0 0

0 0
-32,505,768 0
0 0

0 0

0 0

113,280 70,594

113,280 70,594
40,059 40,530
73,221 8,820

32,505,768
0
0
-32,505,768
0
0
0

O O O OO O O o o O Oo o o o
o

44,879

44,879
25,766
-2,131
0
0
0
0
21,244

O O O O O O O o O O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: Lic. Ana Hoshelin Diaz Vargas
Apoderada Legal

Subdirector de Mecanismos Financieros y Administracion de Inversiones Patrimoniales

Elaboré: C.P. Pablo Alejandro Lopez Lara Sanchez

FONATUR PRESTADORA DE SERVICIOS, SA. DE C.V.

Paginalde1



