Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (PESOS)

Ente Público:_

FONATUR Prestadora de Servicios, S.A. de C.V.

Effect ablico.		ac 3c1 vicios, 3.7 t. ac C. v			
	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo		Variación del Periodo
ACTIVO	25,715	158,159	113,280	70,594	44,879
Activo Circulante	25,715	158,159	113,280	70,594	44,879
Efectivo y Equivalentes	14,764	65,825	40,059	40,530	25,766
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	10,951	71,090	73,221	8,820	-2,131
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	21,244	0	21,244	21,244
Activo No Circulante	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	32,505,768	0	0	32,505,768	0
Bienes Muebles	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-32,505,768	0	0	-32,505,768	0
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Ana Hoshelin Díaz Vargas Apoderada Legal Elaboró: C.P. Pablo Alejandro López Lara Sánchez
Subdirector de Mecanismos Financieros y Administración de Inversiones Patrimoniales